2018 року № 312 (далі – ПРРЕЕ), а також Закону
України «Про публічні закупівлі», уклали цю
Додаткову угоду до договору про постачання
(закупівлю) електричної енергії (далі – Договір) про
наступне:
1.Сторони погодили зменшити суму Договору від
26.01.2024р. №20230141П-Т124 на 457,76 грн.
(чотириста п’ятдесят сім грн.76 коп.) та внести
зміни в розділ 5 Договору та викласти п. 5.1. в
наступній редакції: «5.1. «Ціна Договору становить
464 012,59 грн. (чотириста шістдесят чотири тисячі
дванадцять грн. 59 коп.), у тому числі ПДВ 77
355,43 грн.».
2. Сторони погодили внести зміни в розділ 2
Договору «2.1 За цим Договором Постачальник
продає електричну енергію Споживачу для
забезпечення потреб електроустановок Споживача
(ДК 021:2015: код 09310000-5 Електрична енергія